
ARRÊTÉ N° 24-T
03120240118001

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 145 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 18 janvier 2024

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/19

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201296397001 Rédacteur
Technicien

Chargé ou chargée
évenementiel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

11/01/2024 19/02/
2024

V031231201296397002 Rédacteur
Technicien

Chargé ou chargée
évenementiel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

11/01/2024 19/02/
2024

V031231201296397003 Rédacteur
Technicien

Chargé ou chargée
évenementiel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

11/01/2024 19/02/
2024

V031240101316421001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent de restauration en
cuisine centrale

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
PLAISANCE DU
TOUCH 31830
Plaisance du touch

10/01/2024 01/03/
2024

EAS (Entretien et
Appui aux Services)

V031240101316548001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 01h30 MAIRIE DE COX 31480
COX 10/01/2024 01/03/

2024

V031240101316573001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant ou assistante de pôle
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

10/01/2024 10/03/
2024

V031240101316720001 Adjoint technique Agent de maintenance
informatique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE
D'ESCALQUENS 31750
ESCALQUENS

10/01/2024 09/02/
2024 Informatique

V031240101316873001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Chargé de l'urbanisme (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE BOULOC

31620 BOULOC 10/01/2024 01/03/
2024 urbanisme

V031240101316901001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Responsable adjoint du centre
technique municipal

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE L'UNION

31240 L'union 10/01/2024 02/05/
2024

DIRECTION DES
SERVICES
TECHNIQUES ET DU
SPORT

V031240101316920001 Attaché
Attaché principal

Un chargé ou une chargée
d'analyse budgétaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

10/01/2024 01/03/
2024 Finances

Arrêté n° 24-T

Page 2/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101316996001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé des opérations voirie-
réseaux (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

10/01/2024 01/04/
2024

V031240101317013001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Assistant.e comptable à la
Direction de la Commande

Publique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

10/01/2024 01/03/
2024

Agencement et
équipement des sites

V031240101317029001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Un coordinateur ou une
coordinatrice culture ludique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

10/01/2024 01/04/
2024

La Direction Enfance-
Loisirs

V031240101317057001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé(e) de communication
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE SEYSSES
31600 SEYSSES 11/01/2024 15/04/

2024 COMMUNICATION

V031240101317118001 Ingénieur Chargé des opérations voirie-
réseaux (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

10/01/2024 25/03/
2024

V031240101317133001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire comptable
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

10/01/2024 10/03/
2024

V031240101317257001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant ou assistante RH Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

10/01/2024 11/03/
2024

Arrêté n° 24-T

Page 3/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101317302001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
MAIRIE DE ROUFFIAC
TOLOSAN 31180
ROUFFIAC TOLOSAN

11/01/2024 10/01/
2024 ECOLE

V031240101317531001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

UN(E) EDUCATEUR/TRICE
SPORTIF/VE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30 MAIRIE DE SEYSSES

31600 SEYSSES 11/01/2024 01/02/
2024 jeunesse et sport

V031240101317637001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un assistant ou une assistante
de dépôt

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

11/01/2024 12/02/
2024

Dépôt de collecte de
Monlong

V031240101317646001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

UN(E) EDUCATEUR/TRICE
SPORTIF/VE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SEYSSES

31600 SEYSSES 11/01/2024 01/02/
2024 Jeunesse et Sport

V031240101317699001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un régisseur référent ou une
régisseuse référente

électricité

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

11/01/2024 01/03/
2024

Direction de la Culture
Scientifique, Technique
et Industrielle

V031240101317701001 Agent de maîtrise Agent de gardiennage et de
surveillance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

15/01/2024 12/02/
2024

Point Info et Pc
Sécurité

V031240101317951001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire ODP et Projets
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

11/01/2024 01/02/
2024

V031240101318067001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE D'ASPET

31160 Aspet 11/01/2024 11/01/
2024 ADMINISTRATIF

V031240101318109001 Attaché Directeur EHPAD
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CCAS DE MARTRES
TOLOSANE 31220
MARTRES TOLOSANE

11/01/2024 11/03/
2024 EHPAD

V031240101318164001 Adjoint technique
Chargée d’animation nature et

de médiation sur la
biodiversité

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

11/01/2024 01/03/
2024

Direction de la
transition écologique -
service biodiversité
aménagement durable

Arrêté n° 24-T

Page 4/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101318233001 Educateur de
jeunes enfants

Un(e) Directeur / Directrice
Adjoint(e) d’établissement
d’accueil de jeunes enfants

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU
31700
CORNEBARRIEU

11/01/2024 01/04/
2024 Crèche Tom Pouce

V031240101318309001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Cuisinier H/F
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
COLOMIERS 31776
Colomiers

11/01/2024 12/02/
2024

Alimentation et
Hygiène des Locaux

V031240101318317001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Archiviste Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 11/01/2024 01/03/
2024

Direction de
l'administration
générale

V031240101318424001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE
LAVERNOSE LACASSE
31410 LAVERNOSE
LACASSE

11/01/2024 01/04/
2024 technique

V031240101318479001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE VERFEIL
31590 Verfeil 11/01/2024 01/04/

2024

V031240101318507001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un référent ou une référente
du dispositif PPR

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

11/01/2024 01/03/
2024

Direction
Développement RH

V031240101318523001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Instructeur-trice Emploi LCE
"Lycées, CREPS, ERM"

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 11/01/2024 01/02/
2024

Direction de
l'Administration et du
Pilotage des
Ressources Humaines

Arrêté n° 24-T

Page 5/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101318549001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Des éducateurs spécialisés ou
des éducatrices spécialisées

accueils jeunes 11-17 ans

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

11/01/2024 01/03/
2024

Direction des
Dynamiques
Citoyennes Territoires
Sud et Est

V031240101318549002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Des éducateurs spécialisés ou
des éducatrices spécialisées

accueils jeunes 11-17 ans

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

11/01/2024 01/03/
2024

Direction des
Dynamiques
Citoyennes Territoires
Sud et Est

V031240101318549003

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Des éducateurs spécialisés ou
des éducatrices spécialisées

accueils jeunes 11-17 ans

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

11/01/2024 01/03/
2024

Direction des
Dynamiques
Citoyennes Territoires
Sud et Est

V031240101318626001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/04/
2024

V031240101318626002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/04/
2024

V031240101318685001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Assistant d'enseignement
artistique guitare, rock,

orchestre

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00

MAIRIE DE
CASTELGINEST 31780
CASTELGINEST

11/01/2024 17/01/
2024

Ecole municipale de
Musique

V031240101318688001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Un opérateur ou une
opératrice CVC

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

11/01/2024 01/06/
2024 Direction des Sports

V031240101318831001 Adjoint
d'animation

Directeur/Directrice ALAE/
ALSH

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BESSIERES 31660
Bessieres

11/01/2024 01/03/
2024 ENFANCE

V031240101318926001 Adjoint technique
Adjoint technique

Un.e agent.e polyvalent.e du
spectacle et de l’événementiel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MURET

31605 Muret 12/01/2024 01/03/
2024 service événementiel

Arrêté n° 24-T

Page 6/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

V031240101319140001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Un directeur ou une directrice
d'ACCEM

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

12/01/2024 01/04/
2024

Direction de
l'Education

V031240101319167001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)

Educateurs.rices de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 12/01/2024 31/01/
2024 Crèches

V031240101319167002

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)

Educateurs.rices de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 12/01/2024 31/01/
2024 Crèches

V031240101319190001
Technicien
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE DE CUISINE
CENTRALE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BESSIERES 31660
Bessieres

12/01/2024 01/03/
2024 CUISINE CENTRALE

V031240101319321001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Des médiateurs ou
médiatrices fabmanager au

Plateau créatif (Quai des
Savoirs)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

12/01/2024 12/01/
2024

Direction de la Culture
Scientifique, Technique
et Industrielle

V031240101319321002

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Des médiateurs ou
médiatrices fabmanager au

Plateau créatif (Quai des
Savoirs)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

12/01/2024 12/01/
2024

Direction de la Culture
Scientifique, Technique
et Industrielle

Arrêté n° 24-T

Page 7/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101319425001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché principal

Un manager ou une
manageuse de projets SI

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/03/
2024

Service Opérationnel
Numérique - DG
Finances et
Administration
générale

V031240101319511001 Adjoint technique Régisseur de salle Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BESSIERES 31660
Bessieres

12/01/2024 22/02/
2024 CULTURE

V031240101319579001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Conseiller.e carrières
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

12/01/2024 01/04/
2024 DCGPRH - RRHs

V031240101319579002

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Conseiller.e carrières
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

12/01/2024 01/04/
2024 DCGPRH - RRHs

V031240101319579003

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Conseiller.e carrières
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

12/01/2024 01/04/
2024 DCGPRH - RRHs

Arrêté n° 24-T

Page 8/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101319641001 Adjoint technique Responsable de la régie
bâtiments et espaces verts

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE SAINT

JEAN 31240 Saint jean 12/01/2024 01/03/
2024 Patrimoine

V031240101319705001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
BEAUZELLE 31700
BEAUZELLE

12/01/2024 01/03/
2024

Pôle petite enfance,
Education, Jeunesse et
Sports

V031240101319754001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE D'AUREVILLE

31320 AUREVILLE 12/01/2024 01/03/
2024 Mairie

V031240101319798001 Ingénieur Chef de projet Hydrogène (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 22/01/
2024

V031240101319806001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Responsable de service
gestion des propriétés

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/03/
2024

Direction de la gestion
immobilière

V031240101319862001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

RESPONSABLE DES
PREPARATIONS CHAUDE ET

FROIDE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 12/01/2024 01/03/
2024

REGIE MUNICIPALE
DE RESTAURATION

V031240101319874001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

CUISINIER
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 12/01/2024 01/03/

2024
REGIE MUNICIPALE
DE RESTAURATION

V031240101319885001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Un ou une responsable du
pôle gestion déléguées

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/03/
2024

Direction de la gestion
immobilière

V031240101319917001 Attaché
Attaché principal

Chargé de la commande
publique (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CCAS DE TOULOUSE

31004 Toulouse 12/01/2024 12/01/
2024

Commande publique et
Affaires Juridiques

V031240101319926001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'opération de
bâtiment

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
AGGLO SICOVAL
31670 Labege

12/01/2024 01/04/
2024

V031240101319932001 Attaché
Attaché principal

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CCAS DE TOULOUSE

31004 Toulouse 12/01/2024 12/01/
2024 Ressources humaines

V031240101319945001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Un ou une responsable de
service vente et prospective

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/03/
2024

Direction de la gestion
immobilière

V031240101320116001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

un chef ou une cheffe d'équipe
propreté

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/03/
2024 Territoire Est

V031240101320153001 Rédacteur Assistante de coordination en
santé au travail

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 CDG FPT de Haute-
Garonne 31676 Labege 12/01/2024 01/03/

2024 Médecine Préventive

V031240101320167001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Un assistant ou une assistante
en charge des campagnes de

ravalement de façades

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/03/
2024

Direction du
Patrimoine

Arrêté n° 24-T

Page 9/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V031240101320260001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

couvreur zingueur
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 12/01/
2024 batiments

V031240101320260002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

couvreur zingueur
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 12/01/
2024 batiments

V031240101320260003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

couvreur zingueur
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 12/01/
2024 batiments

V031240101320302001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

SERRURIER
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 12/01/
2024

BATIMENTS/ DG DES
TERRITOIRES

V031240101320302002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

SERRURIER
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 12/01/
2024

BATIMENTS/ DG DES
TERRITOIRES

V031240101320302003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

SERRURIER
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 12/01/
2024

BATIMENTS/ DG DES
TERRITOIRES

V031240101320311001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un ou une responsable de
cellule - Prospective et appui

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/01/2024 01/03/
2024

V031240101320516001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) administratif(ve)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
SIVOM SAUDRUNE
ARIEGE GARONNE
31120 Roques

15/01/2024 18/03/
2024

Arrêté n° 24-T

Page 10/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101320516002
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) administratif(ve)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
SIVOM SAUDRUNE
ARIEGE GARONNE
31120 Roques

15/01/2024 18/03/
2024

V031240101320524001 Adjoint technique Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
SIVOM SAUDRUNE
ARIEGE GARONNE
31120 Roques

15/01/2024 18/03/
2024

V031240101320524002 Adjoint technique Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
SIVOM SAUDRUNE
ARIEGE GARONNE
31120 Roques

15/01/2024 18/03/
2024

V031240101320526001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable d'unité -
Graphiste

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 15/01/2024 12/02/
2024

Direction de la Relation
Usagers, du Protocole
et des Ressources
Logistiques

V031240101320536001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
SIVOM SAUDRUNE
ARIEGE GARONNE
31120 Roques

15/01/2024 18/03/
2024

V031240101320549001 Agent de maîtrise Agent d'exploitation Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SIVOM SAUDRUNE
ARIEGE GARONNE
31120 Roques

15/01/2024 18/03/
2024

V031240101320549002 Agent de maîtrise Agent d'exploitation Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SIVOM SAUDRUNE
ARIEGE GARONNE
31120 Roques

15/01/2024 18/03/
2024

V031240101320561001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Des magasiniers logisticiens
ou des magasinières

logisticiennes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

V031240101320562001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable Hygiène,
Sécurité et Environnement

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SIVOM SAUDRUNE
ARIEGE GARONNE
31120 Roques

15/01/2024 18/03/
2024

V031240101320614001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Un assistant ou une assistante
d'édition

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

15/01/2024 15/01/
2024

Direction de la Culture
Scientifique, Technique
et Industrielle

Arrêté n° 24-T

Page 11/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101320653001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

CHARGE.E D'OPERATION DE
BÂTIMENT

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNAUTE
AGGLO SICOVAL
31670 Labege

15/01/2024 01/04/
2024 Service bâtiment/DPSC

V031240101320688001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e d'accueil physique et
téléphonique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/01/2024 01/04/
2024

Direction de la Vie
Institutionnelle et des
Relations Public

V031240101320733001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN(NE) ETUDES
ET TRAVAUX SPECIALISÉS

EN SECURITÉ INCENDIE ET
ACCESSIBILITÉ

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 15/01/2024 01/04/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V031240101320807001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire marchés publics Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 15/01/2024 15/03/
2024 Service des finances

V031240101320971001 Gardien brigadier Gardien - Brigadier Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT
ALBAN 31140 SAINT-
ALBAN

15/01/2024 18/03/
2024 Police municipale

V031240101321161001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

chargée SoRH Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

15/01/2024 01/02/
2024

Direction ressources
culture

V031240101321196001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Agent.e territorial.e
d'insertion

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DTS Nord Toulousain -
action Sociale
Départementale

V031240101321233001 Adjoint technique Agent technique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

01h30 MAIRIE D'ARBAS
31160 ARBAS 15/01/2024 01/04/

2024

Arrêté n° 24-T

Page 12/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101321343001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

RESPONSABLE POLE
RESEAUX

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA)
31400 Toulouse

15/01/2024 01/03/
2024

CENTRE
D'EXPLOITATION DE
GRENADE

V031240101321352001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321352002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321362001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique

Coordonnateur entretien
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/01/2024 01/04/
2024

Entretien > Direction
des moyens généraux

V031240101321368001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321368002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321368003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321376001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

Arrêté n° 24-T

Page 13/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère
classe

V031240101321376002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321376003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321376004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321376005

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321376006

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321376007

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321376008

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

Arrêté n° 24-T

Page 14/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101321384001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321384002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321394001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE
L'EDUCATION

V031240101321513001 Adjoint technique
AGENT DE MAINTENANCE
DES BATIMENTS ET DE LA

VOIRIE

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE D'ASPET

31160 Aspet 15/01/2024 01/02/
2024 technique

V031240101321531001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

Direction de
l'Education

V031240101321546001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Coordinateur budgétaire et
comptable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
AGGLO SICOVAL
31670 Labege

15/01/2024 01/04/
2024 Service Assemblées

V031240101321571001 Adjoint
administratif assistant de direction

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
CASTELGINEST 31780
CASTELGINEST

15/01/2024 01/02/
2024 service à la population

V031240101321632001 Ingénieur Un chef ou une cheffe de
service espaces publics

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

15/01/2024 01/03/
2024

Direction
Aménagement et
Développement
Territoire

Arrêté n° 24-T

Page 15/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101321680001
Emploi
contractuel de
cat. A

VIOLON TUTTISTE
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

15/01/2024 21/02/
2024

ORCHESTRE
NATIONAL DU
CAPITOLE

V031240101321788001 Attaché hors
classe

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de détachement 35h00
COMMUNAUTE CNES
VAL'AÏGO 31340
Villemur sur tarn

16/01/2024 16/01/
2024 Direction

V031240101321814001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Un chargé ou une chargée
d'études et travaux réseaux de

génie civil numérique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

16/01/2024 01/02/
2024

Direction Ouvrages
Réseaux ses et
coordination des
travaux

V031240101321821001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire et assistant·e
ressources humaines

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LABÈGE

31670 LABEGE 16/01/2024 16/03/
2024 RH

V031240101321851001 Attaché Chargé de l'optimisation des
ressources financières

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LABÈGE

31670 LABEGE 16/01/2024 06/03/
2024

Finances / marchés
publics

V031240101321883001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de mission
copropriétés secteur Mirail/

Bagatelle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

16/01/2024 01/02/
2024

Direction de l'habitat et
des opérations
foncières

V031240101321995001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

CHARGE D'ACCUEIL ET DE
MEDIATION

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 16/01/2024 01/03/
2024

DIRECTION DE LA
CULTURE

Arrêté n° 24-T

Page 16/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V031240101322021001
Emploi
contractuel de
cat. A

ARTISTE MUSICIEN - 2ème
FLUTE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

16/01/2024 08/04/
2024

ORCHESTRE
NATIONAL DU
CAPITOLE

V031240101322046001
Emploi
contractuel de
cat. A

VIOLON SOLISTE
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

16/01/2024 08/04/
2024

ORCHESTRE
NATIONAL DU
CAPITOLE

V031240101322059001
Emploi
contractuel de
cat. A

VIOLON CO-SOLISTE
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

16/01/2024 08/04/
2024

ORCHESTRE
NATIONAL DU
CAPITOLE

V031240101322134001
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal

Chef ou Cheffe de service
Prévention innovation soutien

aux aidants

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

16/01/2024 01/04/
2024

Prévention innovation
soutien aux aidants

V031240101322171001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE DES
AFFAIRES GENERALES

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

INSTITUT SUPERIEUR
DES ARTS DE
TOULOUSE 31000
Toulouse

16/01/2024 04/03/
2024

DIRECTION
ADMINISTRATIVE ET
FINANCIERE

V031240101322203001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Un chef ou une cheffe de
service Etudes et conception

des espaces végétalisés

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

16/01/2024 01/03/
2024

Direction du
patrimoine végétal

V031240101322295001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif -
gestionnaire de dossiers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

16/01/2024 01/04/
2024 Cellule administration

V031240101322295002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif -
gestionnaire de dossiers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

16/01/2024 01/04/
2024 Cellule administration

Arrêté n° 24-T

Page 17/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240101322295003

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif -
gestionnaire de dossiers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

16/01/2024 01/04/
2024 Cellule administration

V031240101322387001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Des auxiliaires de puériculture
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

16/01/2024 01/02/
2024

Direction Petite
Enfance

V031240101322387002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Des auxiliaires de puériculture
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

16/01/2024 01/02/
2024

Direction Petite
Enfance

V031240101322387003

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Des auxiliaires de puériculture
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

16/01/2024 01/02/
2024

Direction Petite
Enfance

V031240101322387004

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Des auxiliaires de puériculture
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOULOUSE 31000
TOULOUSE

16/01/2024 01/02/
2024

Direction Petite
Enfance

V031240101322394001 Adjoint technique Agent de service Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

SYNDICAT DU
RIEUTAREL 31190
CAUJAC

16/01/2024 01/04/
2024

V031240101322484001
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal

Coordonnateur du Codev
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

16/01/2024 01/03/
2024

V031240101322676001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Mécanicien de maintenance
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 16/01/2024 01/04/
2024 Technique

V031240101322709001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE REVEL

31250 REVEL 16/01/2024 01/02/
2024 Police municipale

V031240101322806001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère

Gestionnaire des marchés
publics

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
RAMONVILLE SAINT
AGNE 31524
Ramonville Saint Agne

16/01/2024 13/03/
2024

Pôle ingéniérie
financière

Arrêté n° 24-T

Page 18/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V031240101322842001
Emploi
contractuel de
cat. A

REGISSEUR GENERAL OU
REGISSEUSE GENERALE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

16/01/2024 01/05/
2024

OPERA NATIONAL DU
CAPITOLE

V031240101323127001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

UN·E EDUCATEUR·RICE DE
JEUNES ENFANTS

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
COMMUNAUTE
AGGLO SICOVAL
31670 Labege

16/01/2024 01/04/
2024

Direction Politique
Petite Enfance -
Service Territoire Sud-
Est

Arrêté n° 24-T

Page 19/19


	Arrêté n° 24-T
	03120240118001
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-01-29T21:33:23+0100
	Labège
	Présidente du CDG31




